淮北市梅苑学校后勤社会化服务项目

采

购

合

同

甲方(买方)：淮北市梅苑学校

乙方(卖方)：安徽创源物业管理有限公司

淮北市梅苑学校后勤社会化服务项目合同

项目编号：HBCG-F21107

合同编号：

甲方(买方)：淮北市梅苑学校              电话：0561- 3880090

乙方(卖方)：安徽创源物业管理有限公司    电话：0551-64235123

见证方：淮北市公共资源交易中心          电话：0561-3199613

买方通过见证方组织的招标投标活动，经评标委员会的评审并

经采购人确认，决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双

方的责任，确保合同的顺利履行，买卖双方商定同意按如下条款和

条件签订本合同：

1、货物、服务的名称、技术规格和数量

本合同所采购货物、服务的名称、技术规格和数量在卖方投标

书“供货及投标报价表”中有明确规定。

2、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

(1)本项目招标文件及答疑、更正公告;

(2)本项目成交公告；

(3)卖方提交的投标书及书面承诺函。

3、合同金额

根据招标文件要求及卖方承诺，本合同的总金额为 1535741.94

元(人民币大写：壹佰伍拾叁万伍仟柒佰肆拾壹元玖角肆分 ),分项价

格在卖方投标书的投标报价表中有明确规定。

4、付款条件

每季度支付一次服务款额。

5、项目完成时间

卖方应于合同签字生效后开始计算的 1095 日内，完成合同规定的

全部责任与义务，提交一份完整的自我验收报告，由买方进行验收。

6、合同生效

本合同一式陆份，经买卖双方授权代表和见证方签字盖章，并在见证

方收到卖方提交的履约保证金后立即生效。履约保证金数额为 76787 元

(人民币大写：柒万陆仟柒佰捌拾柒元 )，期限为服务期满后一个月内退

还（无息）。

甲方(买方)：                     乙方(卖方)：

单位盖章：                       单位盖章：

代表签字：                       代表签字：

日 期：                           日 期:

见 证 方：淮北市公共资源交易中心

单位盖章（见证章）：

日 期：

		2021-08-13T14:43:02+0800
	3页(165,135)
	牛子琨
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-08-05T16:19:55+0800
	3页(141,351)
	淮北市梅苑学校
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-08-05T16:19:38+0800
	3页(160,287)
	淮北市梅苑学校
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-08-05T15:39:53+0800
	3页(410,276)
	安徽创源物业管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-08-05T15:39:47+0800
	3页(377,342)
	安徽创源物业管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名